Утверждаю:
Глава Администрации Миллеровского
городского поселения
____________________А.И.Чередниченко
«____»__________________2017 г

Отчет №  4  от  10.07.2017  
об исполнении плана  реализации муниципальной программы Миллеровского городского поселения 
«Информационное общество»   
  отчетный период 1 полугодие 2017 года

	№ п/п
	Наименование 
основного мероприятия,
мероприятия ведомственной целевой программы,
контрольного события программы
	Ответственный 
 исполнитель  
  (заместитель руководителя ОИВ/ФИО)
	Результат 
реализации мероприятия (краткое описание)
	[bookmark: _GoBack]Фактическая дата начала   
реализации 
мероприятия
	Фактическая дата окончания
реализации  
мероприятия, 
наступления  
контрольного 
события
	Расходы бюджета Миллеровского городского поселения на реализацию муниципальной      
программы, тыс. руб.
	Заключено   
контрактов на отчетную дату, тыс. руб.   
<1>

	
	
	
	
	
	
	предусмотрено
муниципальной программой
	факт на отчетную дату <1>
	

	1
	2
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Подпрограмма 1 «Информирование населения»

	1.1    
	Основное  мероприятие:
      Опубликование муниципальных правовых актов и иных официальных документов



  
	Администрация Миллеровского городского поселения
	Размещение объявлений в СМИ (газеты «Наш край», «Ярмарка» информационный бюллетень «Вести власти»)
	01.01.2017
	Мероприятие на стадии реализации
	245,8
	115,6
	115,6

	1.2
	Основное мероприятие:
Информирование населения о деятельности Администрации Миллеровского городского поселения в информационно- телекоммуникационных сетях
	Администрация Миллеровского городского поселения
	Размещение на официальном интернет-сайте Администра-ции Миллеровс-кого городского поселения нормативно- правовой базы;
Телевизионная бегущая строка с информацией
	01.01.2017
	Мероприятие на стадии реализации
	287,5
	115,9
	230,0


--------------------------------
[bookmark: Par1413]<1> Под отчетной датой понимается первое число месяца, следующего за отчетным периодом.











 

[bookmark: Par1520]Сведения
о степени выполнения основных мероприятий подпрограмм муниципальной программы

	№ п/п
	Наименование основного мероприятия подпрограммы, 
	Ответственный исполнитель
заместитель руководителя ОИВ/ФИО)
	Плановый срок
	Фактический срок
	Результаты
	Проблемы, возникшие в ходе реализации мероприятия 

	
	
	
	начала реализации
	окончания реализации
	начала реализации
	окончания реализации
	запланированные
	достигнутые
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Подпрограмма 1 «Информирование населения»

	1.1
	Опубликование муниципальных правовых актов и иных официальных документов            
	Администрация Миллеровского городского поселения
	01.01.2017
	31.12.2017
	01.01.2017
	Мероприятие на стадии реализации
	Размеще-ние объявле-ний в СМИ (газеты «Наш край», «Ярмарка» информа-ционный бюллетень «Вести власти»)
	Размещено необходимое количество объявлений в СМИ
	-

	1.2
	Информирование населения о деятельности Администрации Миллеровского городского поселения в информационно- телекоммуникационных сетях
	Администрация Миллеровского городского поселения
	01.01.2017
	31.12.2017
	01.01.2017
	Мероприятие на стадии реализации
	Размещение на официальном интернет-сайте Администрации Миллеровского городского поселения нормативно правовой базы;
Телевизионная бегущая строка с информацией
	На официальном сайте Администрации Миллеровского городского поселения размещены в полном объеме нормативно-правовые акты и новостная информация.
	-



[bookmark: Par1596]














Сведения  
об использовании средств бюджета Миллеровского городского поселения, районного бюджета, областного бюджета, федерального бюджета 
и внебюджетных источников на реализацию 
муниципальной программы Миллеровского городского поселения «Информационное общество» за 1 полугодие 2017 года

	Статус
	Наименование       
муниципальной     
 программы, подпрограммы 
муниципальной     
программы,
основного мероприятия,
мероприятия ВЦП
	Источники финансирования
	Объем   
расходов, предусмотренных муниципальной программой 
(тыс. руб.)
	Фактические 
расходы (тыс. руб.) 

	1
	2
	3
	4
	5

	Муниципальная
программа      
	Информационное общество
	всего                 
	533,3
	231,5

	
	
	областной бюджет    
	
	

	
	
	федеральный бюджет
	
	

	
	
	местный бюджет, в т.ч.     бюджет Миллеровского городского поселения     
	533,3
	231,5

	
	
	внебюджетные источники
	
	

	Подпрограмма 1 
	Информирование населения
	всего                 
	533,3
	231,5

	
	
	областной бюджет    
	
	

	
	
	федеральный бюджет
	
	

	
	
	местный бюджет, в т.ч.     бюджет Миллеровского городского поселения
	533,3
	231,5

	
	
	внебюджетные источники
	
	

	Основное мероприятие 1.1
	Опубликование муниципальных правовых актов и иных официальных документов
	всего                 
	245,8
	115,6

	
	
	областной бюджет    
	
	

	
	
	федеральный бюджет
	
	

	
	
	местный бюджет, в т.ч.     бюджет Миллеровского городского поселения
	245,8
	115,6

	
	
	внебюджетные источники
	
	

	Основное мероприятие 1. 2
	Информирование населения о деятельности Администрации Миллеровского городского поселения в информационно- телекоммуникационных сетях
	всего                 
	287,5
	115,9

	
	
	областной бюджет    
	
	

	
	
	федеральный бюджет
	
	

	
	
	местный бюджет, в т.ч.     бюджет Миллеровского городского поселения
	287,5
	115,9

	
	
	внебюджетные источники
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